Chubb Life Fund Management Co, Ltd.

TP.HCM, ngày 10 tháng 04 năm 2020

THƯ MỜI THAM DỰ ĐẠI HỘI NHÀ ĐẦU TƯ

Kính gửi:  Quý Nhà đầu tư của Quỹ Đầu tư Trái phiếu Mở rộng Chubb (CBPF)
        V/v:  Tham dự Đại hội Nhà đầu tư thường niên năm 2019

Căn cứ vào Điều lệ của Quỹ Đầu tư Trái phiếu Mở rộng Chubb (CBPF)

Công ty TNHH MTV Quản lý Quỹ Chubb Life (Chubb Life FMC) trân trọng thông báo và kính mời Quý Nhà đầu tư
đến tham dự:

ĐẠI HỘI NHÀ ĐẦU TƯ THƯỜNG NIÊN NĂM 2019 QUỸ CBPF
Thời gian:  Lúc 9h00, Thứ Hai, ngày 27/04/2020
Địa điểm:  Công ty TNHH MTV Quản lý Quỹ Chubb Life
 Lô K, Tầng 8, Tòa nhà SunWah Tower, 115 Nguyễn Huệ, Quận 1, TP.HCM
Hình thức họp:  Tham dự họp trực tiếp

Tài liệu:
Chúng tôi đính kèm các tài liệu bao gồm:

1. Chương trình Đại hội Nhà đầu tư thường niên năm 2019;
2. Mẫu Giấy ủy quyền tham dự Đại hội;
3. Phiếu biểu quyết;
4. Tài liệu họp Đại hội Nhà đầu tư;
5. Dự thảo Nghị quyết Đại hội.

Tài liệu họp Đại hội Nhà đầu tư  cũng được Chubb Life FMC công bố tại mục Công bố thông tin trên trang thông
tin điện tử của Chubb Life FMC theo địa chỉ: https://www.chubblifefund.com.vn/vn-vn/investor-
relations/information-disclosure.aspx.

Xác nhận tham dự Đại hội:
Để công tác tổ chức Đại hội được chu đáo, Quý Nhà đầu tư vui lòng xác nhận việc tham dự Đại hội với Chubb Life
FMC trước ngày 22/04/2020 bằng các hình thức sau:

- Liên hệ số điện thoại: (84-28) 3914 1666           Ext:8985 (Ms.Ngọc)
- Hoặc gửi email về địa chỉ: IR.VNFMC@chubb.com

Ủy quyền:
Trường hợp Quý Nhà đầu tư không thể tham dự Đại hội, vui lòng ủy quyền cho người khác bằng cách điền vào
mẫu Giấy ủy quyền (được gửi kèm) sau đó fax về cho Chubb Life FMC theo số Fax: (84-28)3821 6777 và gửi bản
gốc về Chubb Life FMC trước ngày 22/04/2020.

Quý Nhà Đầu tư/người được ủy quyền vui lòng xuất trình CMND/Căn cước công dân/Hộ chiếu khi tham dự Đại
hội.
Mọi thắc mắc, ý kiến đóng góp về nội dung chương trình Đại hội hoặc thông tin khác, Quý Nhà đầu tư vui lòng gửi
văn bản đến Trụ sở chính Chubb Life FMC trước ngày 22/04/2020 theo địa chỉ:

Công ty TNHH MTV Quản Lý Quỹ Chubb Life
Lô K, Tầng 8, SunWah Tower, 115 Nguyễn Huệ, Quận 1, TP.HCM
Điện thoại: (84-28) 3914 1666    Fax: (84-28) 3821 6777

Trân trọng,

Bùi Thanh Hiệp
Phó Chủ tịch Công ty

https://www.chubblifefund.com.vn/vn-vn/investor-relations/information-disclosure.aspx
https://www.chubblifefund.com.vn/vn-vn/investor-relations/information-disclosure.aspx
mailto:IR.VNFMC@chubb.com